

“Maža širdelė – didelė viltis”

Projektas apima dalį Lietuvos augančių beglobių bei labiausiai likimo nuskriaustų kūdikių ir vaikų, turinčių ne tik fizinių negalių, bet ir paliktus tėvų.

Lietuvoje veikia 6 sutrikusio vystymosi kūdikių namai. Juose auga ankstyvo amžiaus tėvų globos netekę vaikai nuo gimimo iki 7 metų. Tam, kad būtų įmanoma padėti šiems vaikams kuo labiau integruotis į visuomenę bei nors kiek pagerinti sunkią jų sveikatos būklę, būtina sutelkti visą visuomenę ir daug apie tai kalbėti. Kūdikių namuose augančių neįgaliųjų vaikučių ateitis daugeliu atveju priklauso nuo juos supančių žmonių geraširdiškumo.

dabartinė situacija

atlikus Lietuvoje esančių kūdikių namų apžvalgą, pastebėjome, kad valstybės ir savivaldybių skiriamų piniginių lėšų kūdikių namų išlaikymui ir jų būtinausių poreikių patenkinimui stipriai nepakanka. Globos namuose augantys vaikai neturi tėvų, kurie juos apgintų, kurie kreiptųsi ir ieškotų pagalbos, todėl tai darome mes;

projekto tikslas

atnaujinti Klaipėdos, Kauno, Šiaulių, Alytaus ir Panevėžio sutrikusio vystymosi kūdikių namų inventorių, suteikiant paramą pagrindiniams ir labiausiai trūkstamiems jų poreikiams;

projektu siekiame

padėti Kūdikių namams, kuriuose auga labiausiai pažeidžiami mūsų ateities visuomenės piliečiai, suteikiant jiems galimybę įsigyti labiausiai trūkstamų priemonių, skirtų vaikų kasdieninei veiklai, augimui, vystymuisi ar mokymuisi;

projekto biudžetas

Kartu su Klaipėdos, Alytaus, Panevėžio, Kauno, Šiaulių kūdikių namais ketiname surinkti kiekvieniems kūdikių namams po **10 000 Eur** paramos - svarbiausiems jų poreikiams socialinėje, švietimo, kultūros ir sveikatos priežiūros srityse.

Bendra visų Lietuvos kūdikių namų projektui įgyvendinti reikalinga paramos suma 50 000 Eur.

PROJEKTE DALYVAUJANTYS LIETUVOS KŪDIKIŲ NAMAI

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kuriuose nuolatos gyvena apie 50 vaikų;



Klaipėda

Alytaus apskrities sutrikusio vystymosi kūdikių namai - gyvena apie 64 vaikai;



Alytus

Panevėžio Algimanto Bandzos kūdikių ir vaikų globos namai - gyvena apie 111 vaikų.



Panevėžys

laukiami projekto rezultatai

Klaipėda:

jau nupirkta reikalingas inventorių – vežimėliai ir specialios pediatriškos lovytės kūdikiams; Trūkstamas inventorių – funkcinės slaugos lovos ir neįgaliųjų vežimėliai.

Šiauliai:

mikroautobusas ir speciali rūbinių įranga.

Kaunas:

specialūs medikamentiniai testai ir priemonės vaikų vystymuisi įvertinti.

Alytus:

sanitarinių mazgų remontas ir pritaikymas neįgaliesiems.

Panevėžys:

terapinės kėdės ir vertikalizatoriai neįgaliųjų priežiūrai.

Kauno vaikų rehabilitacijos ligoninė „LOPŠELIS“ – apie 50 vaikų;



Kaunas

Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai - nuolatos gyvena apie 65 vaikai;



Šiauliai

Aleksandro Gridino labdaros fondas kviečia padovanoti Lietuvos kūdikių namuose augantiems paliktiems mažyliams nors mažytę dalelę šilumos ir saugumo. Susitelkime pagalbai šiems vaikams, pradžiuginkime ir sušildykime jų mažutes, be tikros tėvų meilės augančias širdutes. Visų kūdikių namų mažų vaikų poreikiai yra dideli - pagal galimybes, padėkime patenkinti svarbiausius. Mums labai reikalinga Jūsų pagalba ir parama, kad galėtume padėti jiems...

Aleksandro Gridino labdaros fondas 302864683,
Vokiečių g. 10-23, Vilnius, Lietuva LT-01130,
Šąsk.Nr. LT 327300010132901508, "Swedbank", AB, 73000
Tel./Faks. +370 52 618165, Mob. +370 650 24880,
info@gridinfoundation.org www.gridinfoundation.org